
samedi 9 septembre 2023 121,6 km

JORGE Edgar GAILLARD Florian

E.C. ST ETIENNE - LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr CLASSIC JEAN PATRICK DUBUISSON ORGANISATIONS

 CLASSIC JEAN PATRICK DUBUISSON U19

Podium

BOULAIN Louison

CENTRE VAL DE LOIRE



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 57 BOULAIN Louison CENTRE VAL DE LOIRE 3h07'21'' 44 17 * VELON Mathis V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     

2 40 JORGE Edgar E.C. ST ETIENNE - LOIRE à 25'' 45 45 * MURCIA ARBELAEZ Jaider DanielTEAM INCA  ''     

3 58 GAILLARD Florian CENTRE VAL DE LOIRE  ''     46 29 ESCURE Marin TEAM U LH  ''     

4 11 FONTAINE Titouan V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     47 8 * ARNAUD Lucas V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     

5 1 MELOT Noe MS MANDELIEU  ''     48 14 * MAISSON Cyprien V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     

6 80 MERLIN Cyrian AMICALE CYCLISTE BISONTINE  ''     49 34 * LAURENT Joseph CREUSE OXYGENE  ''     

7 43 * DIAZ GARCIA Juan TEAM INCA  ''     50 28 * CARREAU Thomas TEAM U LH  ''     

8 76 DELERCE Thibault V.C. ANNEMASSE  ''     51 72 ESNAULT Nathan CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     

9 22 PIBOLLEAU Maël BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     52 2 BOUSSUGE Gabriel MS MANDELIEU  ''     

10 21 * PEREZ MARTINEZ Noah BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME à 36'' 53 62 * GONCALVES Gabriel CORBAS LYON METROPOLE à 02'08''

11 36 * MATHE Marvin CREUSE OXYGENE à 58'' 54 32 * DELARBRE Lucas CREUSE OXYGENE  ''     

12 4 FERRI Nathan MS MANDELIEU à 01'01'' 55 5 LEBRAULT Victor MS MANDELIEU à 02'10''

13 59 GAUTHIER CASTRO Diego CENTRE VAL DE LOIRE à 01'03'' 56 74 * BLANCHET CACHAT ROSSET AlexandreV.C. ANNEMASSE à 02'12''

14 15 * MONCOUTIE Mattéo V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS à 01'08'' 57 25 * CALTAGIRONE Natan BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     

15 42 * CANDIL RODRIGUEZ Juan SebastianTEAM INCA à 01'47'' 58 84 DULPHY Romain LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM à 02'27''

16 61 GAUTHERON Louis CORBAS LYON METROPOLE  ''     59 26 BARUSSEAU Mathéo TEAM U LH  ''     

17 75 * BUSSON Léo V.C. ANNEMASSE à 02'01'' 60 82 * PATINOTE Victor GUIDON CHALETTOIS à 07'48''

18 13 LAMBERT WETZEL Tom V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     61 79 * VERHAEGHE Antoine A C V AURILLACOIS  ''     

19 56 VALLEIX Eliott VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE  ''     62 39 GAUVIN Mathis E.C. ST ETIENNE - LOIRE à 07'51''

20 66 * CAVAU Maël AVENIR CYCLISTE CUSSET  ''     63 41 LAURENSON Martin E.C. ST ETIENNE - LOIRE à 11'10''

21 23 * TERRIER Lucas BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     64 49 CORBIN Paul UC CHATEAUROUX à 12'33''

22 73 RUDEL Valentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     65 65 BERGERON Teddy AVENIR CYCLISTE CUSSET à 12'41''

23 88 DUCRUET Louka LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM  ''     66 35 LEYLAVERGNE Dario CREUSE OXYGENE  ''     

24 52 COMMUNAL Kylian VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE  ''     67 18 * CATHERIN Paul BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME à 13'05''

25 67 * LAFAYE Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET  ''     ab 3 * DIEUDONNE Tom MS MANDELIEU

26 60 JALINIER Dylan CENTRE VAL DE LOIRE  ''     ab 6 TARDIEU Erwan MS MANDELIEU

27 87 * AUROUX Florian JGS NIVERNAISE  ''     ab 7 * TAXY Esteban MS MANDELIEU

28 85 FAVARD Gabin OCC ANTIBES  ''     ab 9 CLOEZ Matheis V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

29 16 SALON Gabriel V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     ab 19 * FOREST Noé BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

30 37 ARSAC Rémi E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     ab 24 * TISSOT Nathan BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

31 54 * CROZAT Maximilien VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE  ''     ab 30 GOURDONNAUD Adrien TEAM U LH

32 53 * COUTO FABRE Lucas VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE  ''     ab 33 * GABRIEL LANG Mathys CREUSE OXYGENE

33 27 BODEAU Mael TEAM U LH  ''     ab 38 * FORISSIER Quentin E.C. ST ETIENNE - LOIRE

34 44 * JIMENEZ ALVAREZ Jonathan JavierTEAM INCA  ''     ab 47 * BOUCHET Côme UC CHATEAUROUX

35 70 POULVELARIE Maxime CD CORRÈZE  ''     ab 48 * CHARRET Maxime UC CHATEAUROUX

36 51 DURET Thibaud UC CHATEAUROUX  ''     ab 50 * DUPONT Hugo UC CHATEAUROUX

37 83 * FREITAS SANTOS Pierre HORIZON  MONTLUCON  ''     ab 55 * DEPRES Emile VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE

38 10 DURET Hugo V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     ab 63 * JACOLIN Maxime CORBAS LYON METROPOLE

39 81 * BOSLAND Maxime COURS LA VILLE CYCLISME  ''     ab 68 FREYGNAC Lenny CD CORRÈZE

40 46 * VASQUEZ DORADO DavidTEAM INCA  ''     ab 69 * LEYSSENNE Jules CD CORRÈZE

41 77 * BARATOU Clément AS VILLEMUR  ''     ab 71 COSTE Florian CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

42 12 HERTAUT Maxime V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     ab 78 * SEVEN Rayan AS VILLEMUR

43 20 * MIZOULE Ludo BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 86 POUCH Iwan UC CONDAT
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samedi 9 septembre 2023 Moyenne du Premier 38,943 km/h pour 121,6 km
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Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 15 Mattéo MONCOUTIE VILB 3 1 8 Lucas ARNAUD VILB 3

2 1 Noe MELOT MAN 2 2 26 Mathéo BARUSSEAU TEU 2

3 57 Louison BOULAIN CVL 1 3 60 Dylan JALINIER CVL 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 80 Cyrian MERLIN BIS 3

2 15 Mattéo MONCOUTIE VILB 2

3 40 Edgar JORGE ECSEL 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 15 Mattéo MONCOUTIE VILB 5 5 1 Noe MELOT MAN 2

2 8 Lucas ARNAUD VILB 3 6 60 Dylan JALINIER CVL 1

3 80 Cyrian MERLIN BIS 3 7 57 Louison BOULAIN CVL 1

4 26 Mathéo BARUSSEAU TEU 2 8 40 Edgar JORGE ECSEL 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 13 Tom LAMBERT WETZEL VILB 3 1 26 Mathéo BARUSSEAU TEU 3

2 47 Côme BOUCHET UCC 2 2 8 Lucas ARNAUD VILB 2

3 35 Dario LEYLAVERGNE CRO 1 3 37 Rémi ARSAC ECSEL 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 76 Thibault DELERCE ANN 3

2 59 Diego GAUTHIER CASTRO CVL 2

3 43 Juan DIAZ GARCIA INC 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 76 Thibault DELERCE ANN 3 5 59 Diego GAUTHIER CASTRO CVL 2

2 13 Tom LAMBERT WETZEL VILB 3 6 37 Rémi ARSAC ECSEL 1

3 26 Mathéo BARUSSEAU TEU 3 7 35 Dario LEYLAVERGNE CRO 1

4 8 Lucas ARNAUD VILB 2 8 43 Juan DIAZ GARCIA INC 1

 CLASSIC JEAN PATRICK DUBUISSON U19

Grimpeurs

GPM 1 GPM 2

GPM 3

Classements  des Grimpeurs

Meilleur Sprinteurs

Sprint 1 Sprint 2

Sprint 3

Classements



Dos Nom Prénom Pl.
57 BOULAIN Louison 1

58 GAILLARD Florian 3

59 GAUTHIER CASTRO Diego 13

11 FONTAINE Titouan 4

15 MONCOUTIE Mattéo 14

13 LAMBERT WETZEL Tom 18

22 PIBOLLEAU Maël 9

21 PEREZ MARTINEZ Noah 10

23 TERRIER Lucas 21

43 DIAZ GARCIA Juan 7

42 CANDIL RODRIGUEZ Juan Sebastian 15

44 JIMENEZ ALVAREZ Jonathan Javier 34

1 MELOT Noe 5

4 FERRI Nathan 12

2 BOUSSUGE Gabriel 52

56 VALLEIX Eliott 19

52 COMMUNAL Kylian 24

54 CROZAT Maximilien 31

76 DELERCE Thibault 8

75 BUSSON Léo 17

74 BLANCHET CACHAT ROSSET Alexandre56

40 JORGE Edgar 2

37 ARSAC Rémi 30

39 GAUVIN Mathis 62

66 CAVAU Maël 20

67 LAFAYE Hugo 25

65 BERGERON Teddy 65

36 MATHE Marvin 11

34 LAURENT Joseph 49

32 DELARBRE Lucas 54

27 BODEAU Mael 33

29 ESCURE Marin 46

28 CARREAU Thomas 50

61 GAUTHERON Louis 16

62 GONCALVES Gabriel 53

73 RUDEL Valentin 22

72 ESNAULT Nathan 51

88 DUCRUET Louka 23

84 DULPHY Romain 58

51 DURET Thibaud 36

49 CORBIN Paul 64
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2 V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 36 3

3 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 40 3

Pl. Equipe
Coureurs

Place
Nb.

Coureurs

1 CENTRE VAL DE LOIRE 17 3

6
VELO CLUB COURNON 

D'AUVERGNE
74 3

7 V.C. ANNEMASSE 81 3

4 TEAM INCA 56 3

5 MS MANDELIEU 69 3

10 CREUSE OXYGENE 114 3

11 TEAM U LH 129 3

8 E.C. ST ETIENNE - LOIRE 94 3

9 AVENIR CYCLISTE CUSSET 110 3

14 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM 81 2

15 UC CHATEAUROUX 100 2

12 CORBAS LYON METROPOLE 69 2

13 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 73 2
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2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

JORGE Edgar GAILLARD Florian
E.C. ST ETIENNE - LOIRE CENTRE VAL DE LOIRE

Grimpeurs Meilleur Sprinteurs

MONCOUTIE Mattéo DELERCE Thibault

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS V.C. ANNEMASSE

Meilleur Jeune 1er coureur de l'Allier

DIAZ GARCIA Juan CAVAU Maël

TEAM INCA AVENIR CYCLISTE CUSSET

Le plus combatif

MELOT Noe

MS MANDELIEU

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

Meilleure Equipe du Jour

CENTRE VAL DE LOIRE
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Tableau D'Honneur

Vainqueur

BOULAIN Louison
CENTRE VAL DE LOIRE


